平成１７年（ワ）第８７号，同１８年（ワ）第１６号

　　　　　　　　　　　　　　　　　平成1８年８月１８日

原告　山田　稔他２２名

被告　（独）農業・食品産業技術総合研究機構

鑑　定　嘱　託　の　申　立　て

原告ら訴訟代理人

弁護士　　　安　藤　　雅　　樹
　　　　　　　　　　同　　　　　神　山　　美智子

　　　　　　　　　　同　　　　　柏　木　利　博
同　　　　　光　前　 幸　一
同　　　　　　近　　 藤　　卓　 　史

同　　　　　　竹　　澤　　　　克　　己

                                    同　　　　　　伊　　達　　　雄　　 介

　 同　　　　　　冨　　山　 　喜　久　雄
　同　　　  　　馬　　場　　　 秀　　幸

　　　　同　　　　　　若　　槻　　　良　　宏

　　同　　　　　　柳原　敏夫

　 新潟地方裁判所高田支部　御中

頭書事件について、下記のとおり鑑定の嘱託を申し立てる。

記
証すべき事実　　被告が試験開発中の遺伝子組換えイネからディフェンシンがイネ体外に溶出する可能性があること。

 eq \o\ad(嘱託先,　　　　　　)　　東京大学海洋研究所
住所：東京都中野区南台１－１５－１
℡　：０３－５３５１－６３４２
嘱託事項　　　　原告準備書面（６）に記載した各実験（免疫検定法、生物検定法）を実施し、その結果を書面にて報告していただく。

なお、実験に供試するイネの茎葉は、原告が開発している遺伝組み換えイネのうち、ＡＤ４８もしくは４１系統とする。

以　上

PAGE
1